Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

21 июля 2024 г.

                     № 116/557-5

	О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики Цивильским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

          Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты  Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республике, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Цивильским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

           1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва,
выдвинутых по одномандатным избирательным округам Цивильским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 1 чел. (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Цивильского муниципального округа Чувашской Республике первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Цивильским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить представленные в Цивильскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов  Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее решение на странице Цивильской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  Андрееву К.В.
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                             Т.П.Шоглева

	Секретарь заседания
Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	        М.В.Степанова

	ЗАВЕРЕН
решением

Цивильской территориальной комиссии

от «21» июля 2024 г. № 116 /557-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Цивильского

муниципального округа Чувашской Республики первого созыва,

выдвинутых Цивильским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
23. Парковый одномандатный избирательный округ № 23
Варенцов Сергей Константинович -  1975 года рождения, адрес места жительства: Чувашская Республика – Чувашия, Цивильский район, гор. Цивильск.